
 

 

Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved  

Eventyrskogen og Krohnengen skole 

 

Tid: 14. februar 2017 kl.18.00 

Sted: Lærerværelse Krohnengen skole 

 

Tilstede: Gjertrud Aasland (5. trinn), Marte Oppedal Berge (2. trinn), Maja Zahl (4. trinn E), 

Monica Reksten (3. trinn) Sigrid Skjøren (3. trinn. Referent), Inger Lena Gåsemyr (3. trinn E), 

Endre Kjærland (1. trinn E), Antonie Johnsen (1. trinn), Lise Olderkjær (5. trinn), Tor Rune 

Lade. 

 

Rektor Per Songstad var tilstede under behandling av sak 1 og 2. 

 

Sak 1: Informasjon fra rektor Per Songstad  

 Skolen skal i møte i mars med Bergen kommune angående kvalitetskontroll. Her deltar 

bl.a. skolens ledelse, FAU og elevrådet. 

 Skolebidragsindikator: Statistisk sentralbyrås oversikt viser at Krohnengen skoles 

resultater ligger på gjennomsnittet. Skolen har mål om å forbedre resultatene. 

 Kjelleren på Krohnengen skole er pusset opp og snart klar til bruk. Her skal det bl.a. bli 

utstyr til gjennomføring av naturfarsundervisning og er et tiltak for å løfte 

naturfagundervisningen. 

 Sykkel VM 2017 arrangeres i Bergen i september. Det er ønske om at dette skal bli en 

positiv opplevelse for skolen. Skolens elever og ansatte kan bli berørt ved økt trafikk og 

stengte veier. Skolen er invitert til driftskontinuitetsmøte med Bergen kommune. 

 Det gjennomføres brukerundersøkelse for skolen og svarfrist er 26. februar. Resultatene 

fra undersøkelsen vil bli gjennomgått på neste FAU møte. 

 Planer for Fredens bolig/ graven: FAU kan gi innspill til Bergen kommune angående 

planer.  

 Skolen har gjennomført trivselsundersøkelse blant elevene. Svarene på undersøkelsen skal 

fange opp grad av trivsel hos elevene og konfliktsnivå og om barn blir utsatt for mobbing. 

Undersøkelsen ble gjennomført i november og er ikke anonym. Skolen har gjennomført 

konkrete tiltak i etterkant av undersøkelsen.  

 

Sak 2: Spørsmål til rektor 

 Forberedelse til overgang for elevene i 3. trinn på Eventyrskogen starter i mars. 

 Det er et ønske om stillerom på SFO Eventyrskogen. Dette vil undersøkes til neste møte. 

Det er også et ønske om at heldager på SFO også kan tilbyes på Eventyrskogen, noe som 

ikke kan bli gjort pga. kapasitet. 

 

Sak 3: 17. mai 

 17. mai: Det er ønske fra "Dragegjengen" om å opptre på skoleplassen på 17. mai. 

"Dragegjengen" er en felegruppe med elever fra skolen. Enighet i FAU om at disse kan 

opptre. 

 

Sak 4: Dansekurs 

 Dansekurs/ hip-hop: det er enighet i FAU om å tilby dansekurs for elever i SFO tiden. 

Kursholder er danseelev ved Langhaugen vgs og vil holde kurs 2 ganger i uken med 10 

elever på hvert kurs: ett kurs for 1-3 klasse og ett kurs for 4-7 klasse. Kurset koster 250 kr 

pr. barn og subsidieres i tillegg av FAU med 7000 kr, slik at kursholder får totalt 



 

 

12 000 kr for å holde kurset. Kurset starter omgående og FAU vil sende informasjon om 

påmelding. 

 

Sak 5: FAUs økonomi 

 Oversikt over FAUs økonomiske midler: Det er ønske om å opprette konto for bedre 

oversikt over FAUs økonomiske midler, samt bedre regnskapsføring. Det er enighet om å 

opprette bankkonto som disponeres av to personer. 

 

Sak 6: Foredrag for foreldre 

 Det er ønske fra FAU om å tilby foredrag for foresatte i skolen om barn og unges psykiske 

helse. Dette undersøkes til neste FAU-møte. 

 

  

 

 


